

AUPLATA MINING GROUP - AMG (EURONEXT GROWTH - FR0013410370 - ALAMG)

Obtention du report de la tenue de l'Assemblée Générale au plus tard le 30 novembre 2024

Auplata Mining Group - AMG (Euronext Growth - FR0013410370 - ALAMG) informe le marché du report de la tenue de son assemblée générale annuelle.

REPORT DE L'ASSEMBLÉE D'AMG DU 30 SEPTEMBRE 2024

Comme mentionné dans le Communiqué de presse du 31 mai 2024 (voir Communiqué de Presse du 31 mai 2024). AMG a présenté une requête auprès du Tribunal Mixte de Commerce de Cayenne afin d'obtenir un délai jusqu'au 30 septembre 2024 pour la tenue de son assemblée générale annuelle. Le Tribunal Mixte de Cayenne a accordé la prorogation de la tenue de l'assemblée d'AMG au plus tard le 30 septembre 2024 par ordonnance du 5 septembre 2024.

La Société n'étant, cependant, toujours pas en mesure de pouvoir, notamment, finaliser ses comptes consolidés dans des délais permettant aux Commissaires aux comptes de la Société de pouvoir finaliser leur travaux et établir leurs différents rapports dans les délais impartis pour la tenue d'une assemblée générale le 30 septembre 2024, la Société s'est vue dans l'obligation de présenter une nouvelle requête auprès du Tribunal Mixte de Commerce de Cayenne afin d'obtenir un délai additionnel jusqu'au 30 novembre 2024 pour la tenue de son assemblée générale annuelle.

Le Tribunal Mixte de Cayenne a accordé la prorogation de la tenue de l'assemblée d'AMG au plus tard le 30 novembre 2024 par ordonnance du 23 septembre 2024.



AMG en bref

Auplata Mining Group - AMG, constituée en juillet 2004 et cotée sur la Bourse de Paris (Euronext Growth) depuis décembre 2006, est un groupe minier polymétallique d'exploration et d'exploitation minière. AMG est présente en Guyane française et, au travers de ses filiales, au Pérou et au Maroc (cotée sur la Bourse de Casablanca). AMG mène une stratégie industrielle et financière dynamique, durable et novatrice de mise en valeur de gisements de métaux précieux et de base à forts potentiels avec une implication des acteurs locaux. L'objectif de la société est de produire les métaux de demain nécessaires à la transition énergétique de manière propre et responsable, tout en essayant d'apporter à la France une source d'approvisionnement nationale en métaux stratégiques.

ISIN: FR0013410370 - ALAMG; ICB: 1777 - Gold Mining.

Pour plus d'information sur la société Auplata Mining Group: www.auplatamininggroup.com

Contacts

Communication Financière

James Palmer

+33 (0)7 60 92 77 74

j.palmer@orpheonfinance.com

Abdellah Elouzzad

+212 (0)6 63 50 39 70

a.elouzzad@orpheonfinance.com